
第 07081301 号 

令和 7年 8月 13日 

事業所 施設長 様 

 

オールしずおかベストコミュニティ事務局 

 

ノウフク・アワード 2025 募集開始のお知らせ 

 

日頃は当法人事業活動へのご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

農福連携等応援コンソーシアム事務局から「ノウフク・アワード 2025」の募集について連

絡がありましたのでお知らせいたします。 

「ノウフク・アワード」は農福連携の優良な事例を表彰し、全国への発信を通じて他地

域へ普及していくことにより、農福連携の取組を国民的運動として推進していくことを目

指す取組です。ノウフクの多様な事例を発掘・表彰し、その輪の拡大を図り、新たな知恵

や気づきを社会に発信していきます。 

農林水産業と多様な人が連携することで、持続可能な共生社会をうみだす農福連携（ノウ

フク）が、全国で拡大しています。 

 

農福連携のますますの発展に向けて、アワードの募集を下記の通り開始いたします 

詳細は案内状、応募用紙を添付いたしますのでご確認の上ご応募ください。 

記 

 

 

○応募期間 

令和 7年 8月 4日（月）～9月 30日（火） 

 

○応募方法 

添付の応募用紙に必要事項を記入の上、下記特設サイトの応募フォームより、ファ 

イルをアップロードしてご応募ください。 

その際、自薦・他薦は問いません。 

ノウフク・アワード 2025特設サイト URL：https://noufuku.jp/award/award2025/ 

 

○応募に係る問合せ先 

農福連携等応援コンソーシアム事務局（一般社団法人日本基金） 

〒101-0021東京都千代田区外神田 2-1-4大京ビル松住町別館 401号 

メールアドレス：noufukuaward@nipponkikin.org 

https://noufuku.jp/award/award2025/
mailto:noufukuaward@nipponkikin.org

